

Muut asiat

Tekninen lautakunta 14.05.2024 § 22

Valmistelija Tekninen johtaja, puh. 0400 490 796

Koulun piha-alueiden suunnitelmaluonnokset

Tekninen johtaja esitteli Vihersuunnittelu Sarastus Oy:n tekemät kolme luonnosta koulun piha-alueen suunnitelmaksi. Lautakunta tutustui suunnitelmiin ja antoi omia näkemyksiään lopullista suunnittelua varten. Myös sivistyslautakunta on antanut omat näkemyksensä suunnitelmista omassa kokouksessaan. Kommenttien pohjalta laadittava lopullinen suunnitelma tulee hyväksyttäväksi tekniseen lautakuntaan.

Kunnat ja kiinteistöt -verkostohanke

Tekninen johtaja esitteli lautakunnan jäsenille ”Kunnat ja kiinteistöt” -verkostohanketta. Kyseessä on kaksivuotinen Kuntaliiton, Senaatin, kuntien ja FCG:n yhteistyönä toteutettava kokonaisuus, joka on hyödyllinen viranhaltijoiden ja kunnantyoöntekijöiden lisäksi myös kuntapäätäjille, kuten teknisen lautakunnan jäsenille. Se toteutetaan vuosina 2024 – 2025.

Hankkeessa on 4 eri kokoista ja hintaista kokonaisuutta, joihin kunta voi osallistua. Kunta voi päättää ottaa ensin pienemmän kokonaisuuden ja halutessaan kasvattaa kokonaisuutta myöhemmin.

Tekninen lautakunta totesi, että tekninen johtaja ja projektitekniikko voivat osallistua verkostohankkeeseen normaalien koulutusmäärärahojen puitteissa, mihin ei tarvita teknisen lautakunnan päätöstä.

Tekninen lautakunta myös totesi, että teknisen lautakunnan jäsenet voivat halutessaan osallistua Teamsillä Kunnat ja kiinteistöt -verkostohankkeeseen paikan päällä osallistuvien kunnan viranhaltijoiden/ työntekijöiden lisäksi.

Paketeista valitaan M-kokoinen paketti, johon kuuluvat 4 seminaaria, oppimisen alusta, 6 kpl/v Teams-ajankohtaisinfoja sekä kuntaryhmätyöskentelynä Teams-työpaja. Tämän paketin hinta on kaikilta osallistujilta yhteensä 3 900 €/ 2 vuotta + kulukorvaukset. Teknisen toimen talousarviossa on verkostohankkeeseen olemassa riittävä määrärahavaraus.

Siivouspalvelut

Ruoka- ja siivouspalvelujen yhdistetty uusi esihenkilö aloitti tehtävässä 15.2.2024. Hän on kevään aikana suunnittelut toimialueensa palvelukokonaisuuden niin toiminnan tarpeen kuin

resurssien näkökulmasta. Suunnitelma esiteltiin kokouksessa. Suunnitelmassa on tavoitteena saada ulkopuolisessa siivouksessa olevat kunnan kiinteistöt omien työntekijöiden siivouksen piiriin syksyyn mennessä.

Esittelijä	Tekninen johtaja Virve Toukola
Ehdotus	Lautakunta merkitsee tiedokseen.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.